
 
Kupní smlouva 2023/13 

 
    uzavřená podle ustanovení občanského zákoníku č. 89/2012 

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

 
1. Prodávající :   AGAMA a.s. 
   Huštěnovská 2001 
   686 03 Staré Město 
   IČO : 00544965 
   DIČ : CZ00544965 
   zast. : Ing. Josef Juřík    
 
 
2. Kupující:  ProBioBed s.r.o. 
   Čechyně 193 
   68301 Rousínov 
   IČO: 03845931 
   DIČ: CZ03845931 
   tel: +420 731 334 224 
   e-mail: info@probiobed.cz 
   zast. : Evžen Čáslava   
 
 
  
 

Uvedení zástupci obou stran výslovně prohlašují , že podle stanovy společnosti nebo podle vnitřních předpisů 
zastupované právnické osoby  jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné 
osoby. 

 
II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu : 

Zakracovací poloautomat Agama RCA 480. Technická specifikace je v příloze č. 1 kupní smlouvy. 

Součástí dodávky je: 
- uvedení do provozu a zaškolení obsluhy, 
- dodání prohlášení o shodě, návodu pro obsluhu a údržbu. 

Kupující se zavazuje prodávaný stroj převzít a zaplatit kupní cenu podle ujednání této smlouvy. 

 

III. CENA 

Cena za předmět plnění vymezený v čl. II. této smlouvy činí: 

Cena celkem:    1 220 000 Kč cena bez DPH 

 
IV. DOBA PLNĚNÍ 

1. Prodávající se zavazuje provést dodávku do 25.11.2023 po podepsání kupní smlouvy.   

2. O předání předmětu plnění bude vystaven dodací list s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

 

V. MÍSTO PLNĚNÍ 

Předmět plnění bude předán kupujícímu v provozovně kupujícího na adrese Čechyně 193 (areál JITONA), 68301 
Rousínov. 

mailto:info@probiobed.cz


 

 

VI. NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu plnění okamžikem jeho předání a převzetí a úhradou celé kupní 
ceny. 

 

VII. ZÁRUKA 

1. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí předmětu plnění. Záruční doba se prodlužuje o dobu trvání 
záruční opravy. Dojde - li na základě kupujícího uplatněného práva k výměně zařízení nebo jeho části, běží 
záruční doba  ve vztahu k vyměněnému celku od okamžiku jeho převzetí. 

2.  Prodávající neodpovídá za vady, které vzniknou v průběhu záruční lhůty použitím zařízení k jinému než k 
určenému účelu, použitím v rozporu s návodem k obsluze nebo jako důsledek havárie nemající příčinu ve vlastním 
zařízením. 

3. Záruční doba je 12 měsíců na celou dodávku s výjimkou provozních náplní a spotřebního materiálu. Záruka se 
nevztahuje na spotřební materiál a na běžné opotřebení opotřebitelných dílů. 

4. Platnost záruky je podmíněna prováděním pravidelného ošetřování a údržby.  

5. Prodávající poskytne kupujícímu záruku, že dodávka má v čase dodání smluvně zajištěné vlastnosti, nemá 
závady a odpovídá sjednanému rozsahu dodávky. 

 

VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Fakturace bude v Kč. Platba bude převodem 1 220 000 Kč + 21 % DPH ve výši 256 200 Kč, tj. celkem 1 476 200 
Kč uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím se splatností 30 dní. 

 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Svůj souhlas s obsahem této smlouvy stvrzují svými vlastnoručními 
podpisy. Smlouva je sepsána jedenkrát pro každou smluvní stranu. 

2.  Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být rušena nebo měněna pouze písemnými dodatky po 
dohodě smluvních stran. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. V případě, že nebude kupujícímu poskytnuta podpora na koupi předmětu této kupní smlouvy v rámci Programu 
rozvoje venkova, je kupující oprávněn do doby předání zboží odstoupit od smlouvy nebo ji vypovědět i z jiných 
důvodů ( např. neposkytnutí úvěru u vybrané společnosti) bez jakýchkoliv sankcí před dodáním max. do 
25.8.2023. 

 
 
 
Ve Starém Městě dne  13.2.2023 
 
 
 
 
 
 
Prodávající  :  Josef Juřík, Agama a.s.    Kupující : Evžen Čáslava 



Zakracovací poloautomat RCA 480


	Kupni smlouva  p.Čáslava.doc
	hlavičkový papír.doc

		2023-02-14T13:16:18+0100
	Ing. Evžen Čáslava


		2023-02-14T13:16:52+0100
	Ing. Evžen Čáslava




